334385, 335479, 335634, 320978, 332715, 332874, 323160, 309997, con conseguente 
inserimento dell’elenco delle candidature escluse e/o inammissibili per espressa previsione 
normativa; 

• per le ragioni di fatto e di diritto dettagliate, nello specifico delle complessive n. 168 
(centosessantotto) candidature: n. 123 (centoventitré) sono state ritenute ammissibili e, per 
l’effetto, inserite nella graduatoria definitiva degli ammessi che in via provvisoria era costituita 
da n. 122 (centoventidue) ammessi e n. 13 (tredici) ammessi con riserva; mentre n. 45 
(quarantacinque) sono stare ritenute escluse e/o inammissibili per le ragioni esplicitate e, per 
l’effetto, inserite nell’elenco definitivo delle candidature escluse e/o inammissibili che in via

[...]

di prendere atto e confermare quanto in premessa, che qui si intende integralmente richiamato 
come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di approvare l’Allegato “A” al presente provvedimento, parte integrante e sostanziale del 
medesimo, recante la graduatoria definitiva di n. 123 (centoventitré) candidati che hanno 
dichiarato la propria disponibilità per l’avviamento a selezione finalizzato all’assunzione di n. 2 
(due) unità lavorative di persone con disabilità (art.1 della L. n.68/99) iscritte negli Elenchi di cui 
all’art. 8 della L. n.68/99 tenute da uno dei Centri per l’Impiego dell’Ambito territoriale di Lecce,